Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новокашировская средняя общеобразовательная школа»

Альметьевского  муниципального района Республики Татарстан
Татарстан РеспубликасыƏлмəт районы муниципаль бюджет

белембирүучреждениясе «ЯңаКəшергомумиуртабелембирʏмəктəбе»
тел./факс 8(8553)34-93-59        N.kashirovo.Alm@tatar.ru   ИНН  1644022076

Приказ № 2(а)

15 января 2018 г.

Об утверждении форм документов приема детей в МБОУ «Новокашировская СОШ»

На основании приказа № 32 « Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказываю:

1.Утвердить формы документов приема детей в МБОУ «Новокашировская СОШ»

согласно приложениям (Приложение 1на 1л. в 1 экз., Приложение 2 на 1л. в 1 экз.,

Приложение 3 на 1л. в 1 экз.)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                /Л.Р.Ризатдинова/

mailto:N.kashirovo.Alm@tatar.ru

Приложение №1

к приказу №2 (а) от 15.01.2018

РАСПИСКА № ______

О ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ О ПРИЕМЕ РЕБЕНКА В  1 КЛАСС

В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МБОУ «Новокашировская СОШ» Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

Документы на имя

__________________________________________________________________

    (фамилия, имя, отчество полностью)

Входящий номер заявления  № _____   от  «_____» ___________ 20___г.

(перечень представленных документов):

1. Заявление родителей (законных представителей) о приеме в МБОУ «Новокашировская

СОШ».

2. Свидетельство о рождении ребенка (копия).

3. Документы, подтверждающие проживание (пребывание) на закрепленной за школой

территории (копия).

3. Иные документы ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

приняты в МБОУ «Новокашировская СОШ»«_____» ___________ 20_____ г.

О зачислении Вашего ребенка в _______ класс МБОУ «Новокашировская СОШ» будете

уведомлены до «_______» _________ 20____г.

Документы сдал_______________________________________________________________

Ответственное лицо, принявшее документы __________________  /Насыбуллина Л.Г.,/
       (подпись)        (Ф.И.О.)

М.П.

Телефоны для получения информации:

МБОУ «Новокашировская СОШ» тел. 34-93-59

Приложение №2

к приказу №2 (а) от 15.01.2018

Директору МБОУ «Новокашировская

СОШ»Ризатдиновой Л.Р.

________________________________________

________________________________________
(Ф.И.О. родителя)

проживающ(ей)его по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

телефон:________________________________

заявление.

Прошу принять мою (-его) дочь(сына)

_____________________________________________________________________________

в ________ класс.

Дата рождения: ___________________________

Место рождения: ______________________________________________________________

Номер и серия свидетельства о рождении обучающегося (паспорт):

_____________________________________________________________________________

Фактическое место жительства обучающегося:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ФИО отца:____ ________________________________________________________________

Фактическое место жительства: __________________________________________________

ФИО матери:__________________________________________________________________

Фактическое место жительства: __________________________________________________

Дата: __________________________

Подпись:________________________

С Уставом МБОУ «Новокашировская СОШ» ознакомлен (а)_________________________

С Лицензией МБОУ «Новокашировская СОШ» ознакомлен (а)________________________

Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Новокашировская СОШ»

ознакомлен (а)________________________________________________________________

С Образовательными программами МБОУ «Новокашировская СОШ»

ознакомлен(а)_________________________________________________________________

С Правилами внутреннего распорядка МБОУ «Новокашировская СОШ»

ознакомлен(а)_________________________________________________________________

С Положением о школьной форме________________________________________________

С  Положением о получении информации  об образовательном учреждении_____________

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребенка:______________________________________________________________________

Дата: __________________________

Подпись:________________________

Приложение №3

к приказу №2 (а) от 15.01.2018

Директору МБОУ «Новокашировская СОШ»

Л.Р.Ризатдиновой

________________________________________
(ФИО заявителя полностью)

_______________________________________,

_______________________________________,

проживающего (ей) по адресу

________________________________________

________________________________________

________________________________________

контактный телефон

________________________________________

эл.адрес_________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить меня ______________________________________________________
Ф.И.О полностью

_____________________________________________________________________________

 дата рождения: _______________________,

паспортсерия ________№ _________ дата

выдачи___________выдан_______________________________________________________

_________________

в  10     класс   МБОУ «Новокашировская СОШ».

Ознакомлен(а) с:

С Уставом МБОУ «Новокашировская СОШ» ознакомлен (а)_________________________

С Лицензией МБОУ «Новокашировская СОШ» ознакомлен (а)________________________

Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Новокашировская СОШ»

ознакомлен (а)________________________________________________________________

С Образовательными программами МБОУ «Новокашировская СОШ»

ознакомлен(а)_________________________________________________________________

С Правилами внутреннего распорядка МБОУ «Новокашировская СОШ»

ознакомлен(а)_________________________________________________________________

С Положением о школьной форме________________________________________________

С  Положением о получении информации  об образовательном учреждении_____________

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребенка:______________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. Аттестат об основном общем образовании

Дата: __________________________

Подпись:________________________